ambiente. 

Abandono: no se considera el abandono del proyecto. 

5.8 Concordancia con el plan de uso de suelo: 

El proyecto se desarrollará en un área residencial.  

5.9 Monto global de la inversión  

El monto global del proyecto corresponde a CIENTO CINCUENTA MIL BALBOAS 

(US$ 150,000).          

6.  DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO. 

El ambiente donde se desarrolla el proyecto esta desprovisto de vegetación ya que 

el mismo corresponde a un lote que ya fue utilizado para otras actividades, por lo 

que el 95% de su vegetación es gramínea.